
 

Uchwała nr I/6/2024 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 29 października 2024 r.  

  

w sprawie 

ustalenia liczby Członków Zarządu Dzielnicy Osowa 

 
Na podstawie §21 ust. 1 i §21 ust. 2 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Ustala się, że Zarząd Dzielnicy Osowa, poza Przewodniczącym Zarządu Dzielnicy Osowa         

oraz Zastępcą Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Osowa, składa się z dwóch Członków 

Zarządu Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 
 
 

Małgorzata Biernat 
 

 

  

  

  

 


